



Certificeret lastbilchauffør med 5 års erfaring med sikker og effektiv transport af gods. Med fremragende kundeservicefærdigheder, dygtig til at køre tunge transport og overholde reglerne, hvilket sikrer problemfrit og sikkert transport. Dygtig til at navigere i forskellige vejnet, håndtere forskellige lasttyper og kan opretholde fuld opmærksomhed på detaljer mens man navigerer på vejene.

ERHVERVSERFARING

Chauffør af tunge transport

2021 - Igangværende

Hundborg Transport, Hadsten

Tunge transport, herunder leddelte lastbiler, for at sikre sikker transport af forskellige gods. Udfører omfattende inspektioner før turen, identificerer og løser eventuelle mekaniske problemer for at opretholde køretøjets integritet og sikkerhed. Planlægger og udfører effektive leveringsruter under hensyntagen til faktorer som trafik, vejrforhold og tidsbegrænsninger.

- Opnåede en leveringsrate på 98 % til tiden ved at udføre inspektioner før turen, implementere effektiv rute planlægningsstrategier og hurtig løsning af mekaniske problemer.
- Opretholdt en fremragende sikkerhedsrekord under kørsel af tunge transport, udførte grundige inspektioner, og fulgte nøje håndteringsprotokoller, hvilket resulterer i nul ulykker eller hændelser under leverancer.

Lastbilchauffør

2019 - 2021

HARALD JACOBSEN OG SØNNER A/S, Viborg

Betjente og vedligeholdte kommercielle lastbiler til sikker transport af varer på tværs af forskellige lokationer i Danmark. Gennemførte grundige inspektioner før turen, optimerede ruter og overholdt færdselslove og virksomhedspolitikker. Kommunikerede med disponenter, kunder og lagerpersonale for effektiv koordinering og problemløsning. Sikrede korrekt lastning, sikring og aflastning af varer med opmærksomhed på detaljer. Vedligeholdte nøjagtige leveringshistorik og ydet kundeservice.

- Ledede et teaminitiativ for at forbedre laste- og aflastningsprocesserne, øge effektiviteten med 30 % og reducere ventetider for kunder med 20 %, hvilket forbedrer den overordnede servicekvalitet.
- Anerkendt for enestående kundeservice, modtagelse af positiv kundefeedback og opnåelse af en høj kundetilfredshedsvurdering på 89 %, hvilket fører til gentagne forretninger og øget kundeloyalitet.

FÆRDIGHEDER

Vedligeholdelse af køretøjer	Ekspert
Kendskab til danske vejnet	Ekspert
Færdselslove og -regler	Ekspert
Ruteplanlægning	Erfaren
Færdselslov	Ekspert
Fartskriver systemer	Ekspert

UDDANNELSE OG KVALIFIKATIONER

Vejgodstransportuddannelsen

2019

AARHUS TECH, Aarhus

SPROG

Engelsk	Rutineret
Tysk	Øvet